
 Zarządzenie Nr 296 /2022 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 23 czerwca 2022 roku 
 
 

              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2022r. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2022 r., poz. 583 ze zm. / Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 

załącznikiem Nr 1. 
2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 29 150 303,03zł. z tego: 

dochody bieżące w wysokości 26 326 588,81 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 2 823 714,22 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 30 753 361,56 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 25 481 610,56 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 5 271 751,00 zł.  

 
§2  

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2022. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

        
 

 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 296 /2022 Wójta Gminy Sadowne z dnia  23.06.2022 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2022 rok. 
 
 
Wprowadza się zmiany na zadania  po stronie dochodów i wydatków– środki na 
Pomoc dla Ukrainy. Dokonuje się przeniesień w paragrafach w ramach tego samego 
działu na zadania własne .  

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
                     Załącznik  Nr 1 

                                                                                                                      do zarządzenia Nr 296/2022 
                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 23 czerwca 2022 r. 

 
 
 
Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 160 596,00 8 560,00 169 156,00  

 85395  Pozostała działalność 160 596,00 8 560,00 169 156,00  

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo- gminnych,związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

160 596,00 8 560,00 169 156,00 

 

Razem: 29 141 743,03 8 560,00 29 150 303,03  

 
w tym:    

bieżące   26 318 028,81 8 560,00 26 326 588,81 

majątkowe 2 823 714,22 0,00 2 823 714,22 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                     Załącznik  Nr 2 

                                                                                                                      do zarządzenia Nr 296/2022 
                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 23 czerwca 2022 r. 

 
 
Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 3 297 040,00 0,00 3 297 040,00 

 
75075 

 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 39 300,00 0,00 39 300,00 

  4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -1 000,00 14 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 669 581,35 0,00 669 581,35 

 75495  Pozostała działalność 1 736,35 0,00 1 736,35 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 043,98 204,10 1 248,08 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178,52 34,90 213,42 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 25,58 5,00 30,58 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 488,27 -244,00 244,27 

801   Oświata i wychowanie 10 963 307,12 0,00 10 963 307,12 

 80101  Szkoły podstawowe 6 046 918,22 0,00 6 046 918,22 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 471 050,00 -5 000,00 466 050,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 100,00 5 000,00 21 100,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 160 596,00 8 560,00 169 156,00 

 85395  Pozostała działalność 160 596,00 8 560,00 169 156,00 

  3110 Świadczenia społeczne 156 124,76 8 560,00 164 684,76 

Razem: 30 744 801,56 8 560,00 30 753 361,56 

 
w tym:    

bieżące 25 473 050,56  8 560,00 25 481 610,56 

majątkowe 5 271 751,00 0,00 5 271 751,00 

 


